
UCHWAŁA NR XII/83/16
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 25 stycznia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szepietowo na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz.1890), art.211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 1646; 
z 2014 r. poz. 379 i poz. 911) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 18.631.219,-zł, z tego:

- bieżące w wysokości 17.322.904,-zł,

- majątkowe w wysokości 1.308.315,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 19.604.141,-zł, z tego:

- bieżące w wysokości 16.020.104,-zł,

- majątkowe w wysokości 3.584.037,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości - 150.000,-zł,

2) celową w wysokości – 250.000,-zł, z przeznaczeniem:

a) na wydatki bieżące w oświacie  - 200.000,-zł,

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie - 50.000zł.

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2016, zgodnie  z załącznikiem nr 3.

§ 5. 1. Deficyt budżetu w wysokości 972.922,-zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów i 
pożyczek w kwocie 972.922,-zł, w tym 972.922,-zł zaciągniętych na  wyprzedzające finansowanie projektów 
realizowanych z udziałem środków wymienionych w art. 5 ust.1, pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych,

2. Przychody z kredytów i pożyczek w kwocie 887.982,-zł przeznacza się na planowane spłaty rat kredytów i 
pożyczek.

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 1.860.904-zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu  w 
wysokości 887.982,-zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4.

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 649.434,-zł, w tym na wyprzedzające finansowanie 
projektów realizowanych z udziałem środków unijnych w kwocie 149.434,-zł,

2) Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 972.922,-zł, w tym na wyprzedzające finansowanie 
projektów realizowanych z udziałem środków unijnych w kwocie 972.922,-zł,

3) Na planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek - w kwocie 887.982,-zł.

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 70.000,-zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 64.500,-zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, wydatki w kwocie 5.500,-zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 7.

2. Ustala się dochody w kwocie 15.000,-zł i wydatki w kwocie 15.000,-zł związane z realizacją zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.

3. Ustala się dochody w kwocie 650.000,-zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami, które przeznacza się 
na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami, zgodnie z art. 6r, ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach.

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 1 z 2



§ 9. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 375.259,-zł, do dyspozycji sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 10. Zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 5.

§ 11. 1. 1. Przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: przychody – 1.800.000,-zł, koszty - 
1.797.700,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

2. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody - 325.000,-zł; wydatki - 325.000,-zł, zgodnie z Załącznikiem nr 9.

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do:

1) Zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości limitów określonych w § 7,

2) Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy,

3) Przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i 
z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

4) Dokonywania zmian w planie wydatków innych niż określone w art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

5) Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach działu, polegających na przenoszeniu 
planowanych wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz 
wprowadzania nowych zadań,

6) Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków

7) Przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień w 
planie wydatków.

8) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy.

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku i podlega 
publikacji  Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Czarkowski

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/83/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 25 stycznia 2016 r.

w złotych
Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

750 Administracja publiczna 7 611,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 611,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 611,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 611,00

2337
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

7 611,00

bieżące razem: 7 611,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 611,00

majątkowe
600 Transport i łączność 170 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 170 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

170 000,00

750 Administracja publiczna 13 303,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

13 303,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 303,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

13 303,00

6637

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

13 303,00

majątkowe razem: 183 303,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

13 303,00

Rodzaj zadania: Własne
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 1 z 9



020 Leśnictwo 3 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

02001 Gospodarka leśna 3 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 60 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

60 000,00

750 Administracja publiczna 20 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

6 767 812,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 3 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 282 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 150 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 7 000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 55 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

2 287 000,00

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 2 z 9



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 720 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 880 000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 42 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 550 000,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 5 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 92 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 70 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 3 103 812,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 053 812,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00

758 Różne rozliczenia 7 474 867,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 596 618,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 596 618,00
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 751 249,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 751 249,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 127 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 110 000,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

5 000,00

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 3 z 9



art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

801 Oświata i wychowanie 344 829,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 19 833,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

19 000,00

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej

833,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 158 670,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 9 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 27 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 122 670,00

80104 Przedszkola 130 350,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 6 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 18 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 91 350,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

15 000,00

80110 Gimnazja 143,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej

143,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 35 833,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej

35 833,00

852 Pomoc społeczna 234 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 4 z 9



których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

20 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 4 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 44 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 44 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 80 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00
85295 Pozostała działalność 42 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 42 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 668 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

90002 Gospodarka odpadami 650 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

650 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00
90095 Pozostała działalność 3 000,00

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 5 z 9



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 20 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

12 000,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00
bieżące razem: 15 652 508,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

majątkowe
600 Transport i łączność 338 778,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 338 778,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin)

338 778,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 86 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

45 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

45 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności

1 500,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

45 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

40 000,00

801 Oświata i wychowanie 40 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 40 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 0,00

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 6 z 9



na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

24 900,00

90095 Pozostała działalność 24 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

24 900,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

24 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 284 834,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

284 834,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 149 434,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

149 434,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

149 434,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 135 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

135 400,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

135 400,00

926 Kultura fizyczna 100 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

92601 Obiekty sportowe 100 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin)

100 000,00

majątkowe razem: 875 012,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

354 734,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 7 z 9



750 Administracja publiczna 31 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

31 300,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 485,00

852 Pomoc społeczna 1 630 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 620 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 620 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 000,00

bieżące razem: 1 662 785,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

majątkowe
852 Pomoc społeczna 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85203 Ośrodki wsparcia 250 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 250 000,00

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 8 z 9



zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami

majątkowe razem: 250 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 18 631 219,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

375 648,00

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 9 z 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/83/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 25 stycznia 2016 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatk
i

bieżące

wydatk
i

jednost
ek

budżet
owych,

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e

wydatki 
związane 

z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań;

dotacj
e na 

zadan
ia 

bieżą
ce

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

;

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji

obsł
uga 
dług

u

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i 
łączność 200758 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200758 200758 0 0

60014 Drogi publiczne 
powiatowe 200758 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200758 200758 0 0

6300

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 
na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych

200758 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200758 200758 0 0

Wydatki razem: 200758 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200758 200758 0 0

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 1 z 31



Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego: Wydatki
majątkowe w tym:

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowy
ch,

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch;

wyda
tki na 
progr
amy 
finan
sowa
ne z 

udzia
łem 

środk
ów, o 
który

ch 
mow
a w 

art. 5 
ust. 1 
pkt 2 
i 3

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji

obsługa 
długu

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3,

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 
oraz 

wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i 
łowiectwo 138506 99146 99146 0 99146 0 0 0 0 0 39360 39360 0 0

1009 Spółki wodne 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 14900 14900 14900 0 14900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i 
składki 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1010
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

39360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39360 39360 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

39360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39360 39360 0 0

1030 Izby rolnicze 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2850

Wpłaty gmin na 
rzecz izb 
rolniczych w 
wysokości 2% 
uzyskanych 
wpływów z 
podatku rolnego

19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 2 z 31



1095 Pozostała 
działalność 65146 65146 65146 0 65146 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 63000 63000 63000 0 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i 
składki 146 146 146 0 146 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i 
łączność 1468568 503804 502804 15500 487304 0 1000 0 0 0 964764 964764 0 0

60016 Drogi publiczne 
gminne 1468568 503804 502804 15500 487304 0 1000 0 0 0 964764 964764 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 350000 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 112304 112304 112304 0 112304 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

964764 0 0 0 0 0 0 0 0 0 964764 964764 0 0

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 232000 102000 102000 1000 101000 0 0 0 0 0 130000 130000 50000 0

70005

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi

232000 102000 102000 1000 101000 0 0 0 0 0 130000 130000 50000 0

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 3 z 31



4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i 
składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4530
Podatek od 
towarów i usług 
(VAT).

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4590

Kary i 
odszkodowania 
wypłacane na 
rzecz osób 
fizycznych

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0

6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45000 45000 45000 0

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 5000 0

710 Działalność 
usługowa 99000 99000 99000 0 99000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71004

Plany 
zagospodarowa
nia 
przestrzennego

60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71012

Zadania z 
zakresu 
geodezji i 
kartografii

25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 4 z 31



pozostałych
71035 Cmentarze 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja 
publiczna 3683530 2386300 2236400 1650500 585900 0 149900 0 0 0 1297230 1297230 1297230 0

75011 Urzędy 
wojewódzkie 142500 142500 142100 117000 25100 0 400 0 0 0 0 0 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

80000 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

24000 24000 24000 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacy
jnych

1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410
Podróże 
służbowe 
krajowe

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 5 z 31



członkami 
korpusu służby 
cywilnej

75022

Rady gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu)

128000 128000 21000 0 21000 0 107000 0 0 0 0 0 0 0

3030
Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych

107000 107000 0 0 0 0 107000 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu)

3172730 1875500 1873000 1445000 428000 0 2500 0 0 0 1297230 1297230 1297230 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

2500 2500 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

1115000 1115000 1115000 1115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

85000 85000 85000 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

205000 205000 205000 205000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140

Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawn
ych

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 6 z 31



4260 Zakup energii 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 170000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacy
jnych

17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410
Podróże 
służbowe 
krajowe

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i 
składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4530
Podatek od 
towarów i usług 
(VAT).

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

972922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 972922 972922 972922 0

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

324308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 324308 324308 324308 0

75075

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

68500 68500 68500 8500 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 8500 8500 8500 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 7 z 31



materiałów i 
wyposażenia

4300 Zakup usług 
pozostałych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała 
działalność 171800 171800 131800 80000 51800 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

3030
Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych

40000 40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

4100
Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne

80000 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i 
składki 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa

153301 153301 127301 8040 119261 0 26000 0 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze 
straże pożarne 148801 148801 122801 8040 114761 0 26000 0 0 0 0 0 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

26000 26000 0 0 0 0 26000 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 8040 8040 8040 8040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 30460 30460 30460 0 30460 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 17801 17801 17801 0 17801 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 8 z 31



4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacy
jnych

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i 
składki 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75495 Pozostała 
działalność 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757 Obsługa długu 
publicznego 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 0 0 0

75702

Obsługa 
papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 0 0 0

8110

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych 
lub 
zaciągniętych 
przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów i 
pożyczek

100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 100000 0 0 0 0

758 Różne 
rozliczenia 408924 408924 408000 0 408000 0 924 0 0 0 0 0 0 0

75814
Różne 
rozliczenia 
finansowe

8924 8924 8000 0 8000 0 924 0 0 0 0 0 0 0

2910

Zwrot dotacji 
oraz płatności, 
w tym  
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 9 z 31



lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o 
których mowa 
w art. 184 
ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości

3050 Zasądzone 
renty 924 924 0 0 0 0 924 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i 
składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4560

Odsetki od 
dotacji oraz 
płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o 
których mowa 
w art. 184 
ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub  
w nadmiernej 
wysokości

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne 
i celowe 400000 400000 400000 0 400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy 400000 400000 400000 0 400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i 
wychowanie 7377195 7286195 6647559 5244006 1403553 350000 288636 0 0 0 91000 91000 0 0

80101 Szkoły 
podstawowe 3538557 3447557 3279957 2891761 388196 0 167600 0 0 0 91000 91000 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

167600 167600 0 0 0 0 167600 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

2212800 2212800 2212800 2212800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 10 z 31



4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

185895 185895 185895 185895 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

431083 431083 431083 431083 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 61983 61983 61983 61983 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

114500 114500 114500 0 114500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 75740 75740 75740 0 75740 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacy
jnych

5900 5900 5900 0 5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410
Podróże 
służbowe 
krajowe

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i 
składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

142956 142956 142956 0 142956 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520

Opłaty na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

4400 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej

1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 11 z 31



inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11000 11000 0 0

80103

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych

316278 316278 303798 255210 48588 0 12480 0 0 0 0 0 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

12480 12480 0 0 0 0 12480 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

193300 193300 193300 193300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

19295 19295 19295 19295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

37298 37298 37298 37298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 5317 5317 5317 5317 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

16588 16588 16588 0 16588 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 570951 570951 214711 116711 98000 350000 6240 0 0 0 0 0 0 0

2540
Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 

350000 350000 0 0 0 350000 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 12 z 31



niepublicznej 
jednostki 
systemu 
oświaty

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

6240 6240 0 0 0 0 6240 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

97300 97300 97300 97300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

16990 16990 16990 16990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 2421 2421 2421 2421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80106
Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja 1923452 1923452 1838052 1494500 343552 0 85400 0 0 0 0 0 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

85400 85400 0 0 0 0 85400 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

1142300 1142300 1142300 1142300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 13 z 31



4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

95200 95200 95200 95200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

225000 225000 225000 225000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 32000 32000 32000 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 41645 41645 41645 0 41645 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacy
jnych

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410
Podróże 
służbowe 
krajowe

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i 
składki 2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

69019 69019 69019 0 69019 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej

700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80113
Dowożenie 
uczniów do 
szkół

414500 414500 414500 29500 385000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 14 z 31



4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 385000 385000 385000 0 385000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli

34683 34683 34683 0 34683 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 14583 14583 14583 0 14583 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410
Podróże 
służbowe 
krajowe

8643 8643 8643 0 8643 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej

11457 11457 11457 0 11457 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148
Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne

187985 187985 186485 177004 9481 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

1500 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

138300 138300 138300 138300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

11305 11305 11305 11305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

24100 24100 24100 24100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 3299 3299 3299 3299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 15 z 31



4410
Podróże 
służbowe 
krajowe

1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

6381 6381 6381 0 6381 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, 
liceach 
ogólnokształcąc
ych, liceach 
profilowanych i 
szkołach 
zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych

246000 246000 241000 238000 3000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

199000 199000 199000 199000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

34600 34600 34600 34600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 4400 4400 4400 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410
Podróże 
służbowe 
krajowe

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała 
działalność 129789 129789 119373 41320 78053 0 10416 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki 10416 10416 0 0 0 0 10416 0 0 0 0 0 0 0

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 16 z 31



osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

34720 34720 34720 34720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

5250 5250 5250 5250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 850 850 850 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

73553 73553 73553 0 73553 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4500

Pozostałe 
podatki na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona 
zdrowia 70000 70000 37500 8000 29500 32500 0 0 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie 
narkomanii 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154
Przeciwdziałani
e 
alkoholizmowi

64500 64500 32000 8000 24000 32500 0 0 0 0 0 0 0 0

2800

Dotacja celowa 
z budżetu dla 
pozostałych 
jednostek 
zaliczanych do 

1500 1500 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 17 z 31



sektora 
finansów 
publicznych

2820

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań 
zleconych do 
realizacji 
stowarzyszenio
m

31000 31000 0 0 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

10200 10200 10200 0 10200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410
Podróże 
służbowe 
krajowe

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i 
składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc 
społeczna 1052670 1052670 613606 437712 175894 0 439064 0 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy 
społecznej 177531 177531 0 0 0 0 177531 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia 
społeczne 177531 177531 0 0 0 0 177531 0 0 0 0 0 0 0

85204 Rodziny 
zastępcze 92651 92651 92651 0 92651 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2900

Wpłaty gmin i 
powiatów na 
rzecz innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
oraz związków 

92651 92651 92651 0 92651 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 18 z 31



gmin lub 
związków 
powiatów na 
dofinansowanie 
zadań 
bieżących

85205

Zadania w 
zakresie 
przeciwdziałani
a przemocy w 
rodzinie

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85206 Wspieranie 
rodziny 33298 33298 33298 33298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

27600 27600 27600 27600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

5021 5021 5021 5021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 677 677 677 677 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 19 z 31



centrum 
integracji 
społecznej.

4130
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe

80000 80000 0 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia 
społeczne 80000 80000 0 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki 
mieszkaniowe 60000 60000 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia 
społeczne 60000 60000 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 44000 44000 0 0 0 0 44000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia 
społeczne 44000 44000 0 0 0 0 44000 0 0 0 0 0 0 0

85219
Ośrodki 
pomocy 
społecznej

436272 436272 432706 364463 68243 0 3566 0 0 0 0 0 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

3566 3566 0 0 0 0 3566 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

283426 283426 283426 283426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

19007 19007 19007 19007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

54620 54620 54620 54620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 7410 7410 7410 7410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

6600 6600 6600 0 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 20 z 31



4300 Zakup usług 
pozostałych 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacy
jnych

4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4400

Opłaty za 
administrowani
e i czynsze za 
budynki, lokale 
i pomieszczenia 
garażowe

18350 18350 18350 0 18350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410
Podróże 
służbowe 
krajowe

6200 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i 
składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

10393 10393 10393 0 10393 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85228

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze

38418 38418 38418 38418 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

19980 19980 19980 19980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

2396 2396 2396 2396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 862 862 862 862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 15180 15180 15180 15180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała 
działalność 84000 84000 10033 1533 8500 0 73967 0 0 0 0 0 0 0

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 21 z 31



3110 Świadczenia 
społeczne 73967 73967 0 0 0 0 73967 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

1271 1271 1271 1271 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

231 231 231 231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 31 31 31 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

113138 113138 110738 108798 1940 0 2400 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice 
szkolne 113138 113138 110738 108798 1940 0 2400 0 0 0 0 0 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

2400 2400 0 0 0 0 2400 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

88200 88200 88200 88200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

2346 2346 2346 2346 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

15976 15976 15976 15976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 2276 2276 2276 2276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

1440 1440 1440 0 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

1236745 1197612 1179812 179500 1000312 16000 1800 0 0 0 39133 39133 39133 0

90002 Gospodarka 
odpadami 711800 711800 711000 134000 577000 0 800 0 0 0 0 0 0 0

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 22 z 31



3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

800 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

100000 100000 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 567000 567000 567000 0 567000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacy
jnych

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410
Podróże 
służbowe 
krajowe

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4500

Pozostałe 
podatki na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90003 Oczyszczanie 
miast i wsi 42000 42000 41500 15500 26000 0 500 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 

500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 23 z 31



wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90004

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach

58500 58500 58000 18000 40000 0 500 0 0 0 0 0 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015
Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg

314000 314000 314000 10000 304000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 24 z 31



4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90017
Zakłady 
gospodarki 
komunalnej

16000 16000 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0

2650

Dotacja 
przedmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego 
zakładu 
budżetowego

16000 16000 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0

90019

Wpływy i 
wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat 
i kar za 
korzystanie ze 
środowiska

15000 15000 15000 2000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała 
działalność 79445 40312 40312 0 40312 0 0 0 0 0 39133 39133 39133 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 35312 35312 35312 0 35312 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

24900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24900 24900 24900 0

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 25 z 31



6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

14233 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14233 14233 14233 0

921

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

867439 500647 100647 4000 96647 400000 0 0 0 0 366792 366792 366792 0

92105
Pozostałe 
zadania w 
zakresie kultury

186792 0 0 0 0 0 0 0 0 0 186792 186792 186792 0

6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

149434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 149434 149434 149434 0

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

37358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37358 37358 37358 0

92109

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby

489350 309350 9350 0 9350 300000 0 0 0 0 180000 180000 180000 0

2480

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury

300000 300000 0 0 0 300000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

135400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 135400 135400 135400 0

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

44600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44600 44600 44600 0

92114
Pozostałe 
instytucje 
kultury

29500 29500 29500 4000 25500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 26 z 31



4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4530
Podatek od 
towarów i usług 
(VAT).

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92116 Biblioteki 100000 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0

2480

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury

100000 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0

92195 Pozostała 
działalność 61797 61797 61797 0 61797 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 56797 56797 56797 0 56797 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura 
fizyczna 489582 284582 179582 16500 163082 105000 0 0 0 0 205000 205000 0 0

92601 Obiekty 
sportowe 260000 55000 55000 14000 41000 0 0 0 0 0 205000 205000 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 14000 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 25500 25500 25500 0 25500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

205000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 205000 205000 0 0

92605 Zadania w 108000 108000 3000 0 3000 105000 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 27 z 31



zakresie kultury 
fizycznej

2820

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań 
zleconych do 
realizacji 
stowarzyszenio
m

105000 105000 0 0 0 105000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92695 Pozostała 
działalność 121582 121582 121582 2500 119082 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 87082 87082 87082 0 87082 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 17490598 14357319 12444095 7673556 4770539 903500 909724 0 0 100000 3133279 3133279 1753155 0

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 28 z 31



Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednoste

k
budżeto
wych,

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 

naliczane

wydat
ki 

związa
ne z 

realiza
cją ich 
statuto
wych 
zadań;

dotacje 
na 

zadani
a 

bieżąc
e

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h;

wydatk
i na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3

wypł
aty z 
tytuł

u 
poręc
zeń i 
gwar
ancji

obsł
uga 
dług

u

Wydatki
majątkowe

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja 
publiczna 31300 31300 31300 31300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75011 Urzędy 
wojewódzkie 31300 31300 31300 31300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

31300 31300 31300 31300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa

1485 1485 1485 1200 285 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa

1485 1485 1485 1200 285 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 29 z 31



4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

285 285 285 0 285 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc 
społeczna 1880000 1630000 94105 69770 24335 0 1535895 0 0 0 250000 250000 0 0

85203 Ośrodki 
wsparcia 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000 0 0

85212

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia z 
funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

1620000 1620000 84105 69770 14335 0 1535895 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia 
społeczne 1535895 1535895 0 0 0 0 1535895 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

26000 26000 26000 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

2590 2590 2590 2590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

40485 40485 40485 40485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na 
Fundusz Pracy 695 695 695 695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

3891 3891 3891 0 3891 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacy

1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 30 z 31



jnych

4400

Opłaty za 
administrowani
e i czynsze za 
budynki, lokale 
i pomieszczenia 
garażowe

1344 1344 1344 0 1344 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej.

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4130
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 1912785 1662785 126890 102270 24620 0 1535895 0 0 0 250000 250000 0 0

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 31 z 31



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/83/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 25 stycznia 2016 r.

Zadania inwestycyjne w 2016 r.

w złotych
Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe
rok budżetowy 

2016 (8+9+10+11) dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 10 1010 605
Budowa sieci wodociągowej z 

przyłączami w m. Nowe 
Gierałty  - dokumentacja

9 840 9 840 9 840

A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

2 10 1010 605

Dokumentacja na wykonanie 
kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej w ulicach 

Szepietowa: Przemysłowa, 
Nowy Świat

29 520 29 520 29 520

A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

10 razem 39 360

3 600 60016 605
Integracja dróg gminnych z 

siecią dróg wyższych kategorii 
na terenie gminy

677 556 677 556 168 778

A. 338778
B. 170000
C.
…

Urząd Miejski

4 600 60016 605 Dokumentacje na przebudowę 
dróg gminnych 60 320 60 320 60 320

A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

5 600 60016 605 Przebudowa fragmentu ulicy 
Prusa w Szepietowie 100 000 100 000 100 000

A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

6 600 60016 605 Rozbudowa drogi gminnej Nr 
107681B Kamień - Rupie 112 977 112 977 112 977 A.

B. Urząd Miejski

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 1 z 3



C.
…

7 600 60016 605
Przebudowa drogi gminnej 

Warele Filipowicze - 
dokumentacja (fundusz sołecki)

6 911 6 911 6 911
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

8 600 60016 605
Budowa przystanku 

autobusowego w miejscowości 
Wojny Piecki(fundusz sołecki)

3 000 3 000 3 000
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

9 600 60016 605

Budowa przystanku 
autobusowego w miejscowości 
Dąbrowa Moczydły (fundusz 

sołecki)

4 000 4 000 4 000
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

600 razem 964 764

10 700 70005 605

Przygotowanie terenów 
inwestycyjnych w miejscowości 

Szepietowo Wawrzyńce- 
dokumentacja

50 000 50 000 5 000
A.
B.
C.
…

45 000 Urząd Miejski

11 700 70005 605

Wykonanie podjazdu dla 
niepełnosprawnych i 

zagospodarowanie terenu przy 
budynku komunalnym przy 

ulicy Lipowej w Szepietowie

80 000 80 000 40 000
A.
B. 40000
C.
…

Urząd Miejski

700 razem 130 000

12 750 75023 605

Kompleksowa modernizacja 
energetyczna budynku Urzędu 

Miejskiego z 
zagospodarowaniem terenu i 

podjazdem dla 
niepełnosprawnych

1 297 230 1 297 230 324 308 972 922
A.
B.
C.
…

Urząd Miejski

750 razem 1 297 230

13 801 80101 605

Wykonanie podjazdu dla 
niepełnosprawnych i 

zagospodarowanie terenu przy 
Szkole Podstawowej w 
Dąbrówce Kościelnej

80 000 80 000 40 000
A.
B. 40000
C.
…

Urząd Miejski

14 801 80101 606 Zakup kserokopiarki 11 000 11 000 11 000
A.
B.
C.
…

Szkoła 
Podstawowa w 

Szepietowie
801 91 000

15 852 85203 605 Dostosowanie części budynku 250 000 250 000 0 A. 250000
B. Urząd Miejski

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 2 z 3



Szkoły Podstawowej w 
Wylinach Rusi dla potrzeb 
Środowiskowego Domu 
Samopomocy - etap II

C.
…

852 250 000

16 900 90095 605
Urządzenie terenu 

rekreacyjnego w miejscowości 
Szepietowo (ul. Piwna)

39 133 39 133 14 233
A.
B.
C.
…

24 900 Urząd Miejski

900 39 133

17 921 92105 605

Rewitalizacja pomnika POW 
wraz z zagospodarowaniem 

terenu przyległego w Dąbrówce 
Kościelnej

186 792 186 792 37 358
A.
B.
C.
…

149 434 Urząd Miejski

18 921 92109 605 Zagospodarowanie terenu przy 
GOK w Szepietowie 80 000 80 000 29 600

A.
B.
C.
…

50 400 Urząd Miejski

19 921 92109 605 Zakup wyposażenia dla GOK w 
Szepietowie 100 000 100 000 15 000

A.
B.
C.
…

85 000 Urząd Miejski

921 366 792

20 926 92601 605
Rozbudowa i remont szatni na 

stadionie miejskim w 
Szepietowie

205 000 205 000 105 000
A. 100000
B.
C.
…

Urząd Miejski

926 205 000

Ogółem 3 383 279 3 383 279 1 116 845 972 922
A. 688778
B. 250000
C.

354 734 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 3 z 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/83/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 25 stycznia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2016 r.

1 2 3 4
Przychody ogółem: 1 860 904

1. Kredyty § 952 887 982
2. Pożyczki § 952 0

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 972 922

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 0

Rozchody ogółem: 887 982
1. Spłaty kredytów § 992 309 636
2. Spłaty pożyczek § 992 406 602

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE, w tym:

§ 963 171 744

na udział własny 171 744
na środki unijne

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/83/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 25 stycznia 2016 r.

1. Dotacje przedmiotowe w 2016r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki
otrzymującej dotację/Przedmiot

Ogółem kwota 
dotacji

1 900 90017 2650

Zakład Wodociągów Kanalizacji i 
Oczyszczania w Szepietowie/dopłata do ceny 

wody 16 000
Ogółem 16 000

2. Dotacje podmiotowe* w 2016r.

Podmioty należące do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji
2 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 300 000

921 92116 2480 100 000
Ogółem 400 000

Podmioty nie należące do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Szepietowie 350 000

Ogółem 350 000

3. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2016r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji
1 851 85154 2800 Prowadzenie zajęć terapeutycznych 1 500
2 851 85154 2820 Prowadzenie zajęć profilaktycznych 2 000

3 851 85154 2820

Organizacja obozów profilaktycznych w 
czasie wakacji letnich dla dzieci z rodzin z 

problemem alkoholowym 29 000

4 926 92605 2820
Prowadzenie zajęć sportowych zleconych 

przez gminę 105 000
Ogółem 137 500

4. Dotacje celowe na pomoc finansową dla JST w 2016r.

Lp. Dział Rozdział §* Podmiot realizujący/Nazwa zadania Kwota dotacji

1 600 60014 6300

Powiat Wysokomazowiecki/Bezpieczna droga 
do Mlekovity warunkiem rozwoju społeczno-

gospodarczego Powiatu 
Wysokomazowieckiego - Etap II 200 758

Ogółem 200 758

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/83/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 25 stycznia 2016 r.

Fundusz Sołecki na 2016r.

Lp. Miejscowość Kwota na F.S.
1 Dąbrowa Bybytki 6 183
2 Dąbrowa Dołęgi 7 687
3 Dąbrowa Gogole 6 232
4 Dąbrowa Kaski 6 789
5 Dąbrowa Łazy 8 753
6 Dąbrowa Tworki 5 528
7 Dąbrowa Moczydły 8 681
8 Dąbrowa Wilki 6 911
9 Dąbrowa Zabłotne 7 250
10 Dąbrówka Kościelna 13 870
11 Jabłoń Kikolskie 6 110
12 Jabłoń Samsony 6 620
13 Kamień Rupie 6 377
14 Stary Kamień 7 396
15 Moczydły Jakubowięta 6 450
16 Moczydły Stanisławowięta 6 426
17 Nowe Gierałty 7 444
18 Nowe Szepietowo Podleśne 6 256
19 Nowe Warele 8 220
20 Nowe Zalesie 7 565
21 Plewki 6 498
22 Pułazie Świerże 9 335
23 Pułazie Wojdyły 5 141
24 Stawiereje Michałowięta 5 941
25 Stawiereje Podleśne 5 771
26 Szepietowo 24 248
27 Szepietowo Janówka 8 147
28 Szepietowo Podleśne 6 765
29 Szepietowo Wawrzyńce 15 519
30 Szepietowo Żaki 7 105
31 Szymbory Andrzejewięta 7 056
32 Szymbory Jakubowięta 5 892
33 Szymbory Włodki 6 304
34 Średnica Jakubowięta 6 256
35 Średnica Maćkowięta 8 487
36 Średnica Pawłowięta 8 365
37 Warele Filipowicze 6 911
38 Włosty Olszanka 7 590
39 Wojny Izdebnik 6 717
40 Wojny Krupy 5 795
41 Wojny Piecki 7 274
42 Wojny Pietrasze 7 541
43 Wojny Pogorzel 9 166
44 Wojny Szuby Szlacheckie 6 959
45 Wojny Szuby Włościańskie 11 251

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 1 z 2



46 Wojny Wawrzyńce 6 280
47 Wyliny Ruś 10 184
48 Wyszonki Posele 6 013

Razem 375 259

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XII/83/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 25 stycznia 2016 r.

Plan wydatków budżetowych na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii

Lp. Nazwa Kwota Kwota
rozdział 85153 85154

1
Finansowanie obozów profilaktyczno-terapeutycznych dla dzieci 
z rodzin z problemem alkoholowym i narkotykowym 2 000 27 000

2
Zakup paczek świątecznych i organizacja zabawy choinkowej dla 
dzieci dotkniętych problemem alkoholowym 6 000

3

Organizacja konkursu „Nasze bezpieczeństwo” organizowanego 
wspólnie z KPP w Wysokiem Mazowieckiem dla młodzieży 
szkół podstawowych z terenu gminy 1 500

4

Dofinansowanie zakupu podręczników i wyposażenia szkolnego 
(przybory szkolne, odzież, obuwie sportowe, środki higieniczne) 
dla dzieci z rodzin z problemem alkoholowym 5 500

5
Finansowanie zadań profilaktycznych realizowanych przez Klub 
Rodzin Abstynenckich „Łabędź” w Wysokiem Mazowieckiem 2 000

6 Zakup materiałów edukacyjnych(plakaty, kasety, itp.) 500 500

7

Wynagrodzenia specjalistów za wykonywanie badań i 
sporządzanie opinii w przedmiocie uzależnienia od alkoholu osób 
kierowanych przez GKRPA 2 000

8 Wynagrodzenie członków GKRPA 2 800

9
Dotacja celowa dla Wojewódzkiego Ośrodka Profilaktyki i 
Terapii Uzależnień w Łomży 1 500

10

Zwrot kosztów podróży osób i opiekunów (o niskich dochodach) 
podejmujących leczenie lub badanie uzależnienia od alkoholu lub 
narkotyków 500

11

Finansowanie zadań prowadzonych przez GOK w Szepietowie i 
inne podmioty, związanych z profilaktyką alkoholową 
narkotykową (festyny, imprezy masowe itp.) 1 000 2 000

12
Realizacja środowiskowych programów profilaktycznych 
skierowanych do dzieci, młodzieży i mieszkańców 1 000 4 000

13
Finansowanie punktu konsultacyjnego dla osób uzależnionych i 
członków rodzin 3 600

14

Upowszechnianie i organizowanie zajęć z kultury fizycznej, jako 
najbardziej właściwej formy spędzania wolnego czasu przez 
młodzież 1 000 1 000

15
Dofinansowanie uczestnictwa dzieci z rodzin dysfunkcyjnych w 
imprezach organizowanych przez szkoły z terenu gminy 1 000

16 Zakup odblasków dla dzieci i młodzieży szkół podstawowych 600
17 Dofinansowanie kosztów utrzymania Izby Wytrzeźwień 3 000

Razem 5 500 64 500

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XII/83/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 25 stycznia 2016 r.

Jednostka: Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie

Stan środków obrotowych na początek roku 147 700,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 147 700,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 147 700,00
Stan środków obrotowych na koniec roku 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 150 000,00

Przychody 1 800 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 800 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 800 000,00
Koszty 1 797 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 797 700,00

W przychodach zawarta jest dotacja celowa na inwestycję w kwocie -,-zł

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XII/83/16

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 25 stycznia 2016 r.

Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów własnych jednostek oświatowych na 2016r.

Przychody Wydatki

Lp. Wyszczególnienie
 
 

Źródła dochodów

 
 

Przeznaczenie

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku

ogółem ogółem

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku

1 Szkoła Podstawowa w 
Szepietowie

Darowizny, 
odszkodowania, wynajem 
pomieszczeń, opłata za 
duplikaty świadectw i 
legitymacji

Wydatki bieżące związane z 
realizacja zadań statutowych, 
wydatki inwestycyjne, cele 
wskazane przez darczyńcę, 
remont i odtworzenie mienia z 
odszkodowań, obsługa bankowa

833 10 000 10 833 0

2 Publiczne Gimnazjum 
w Szepietowie

Darowizny, 
odszkodowania, wynajem 
pomieszczeń, opłata za 
duplikaty świadectw i 
legitymacji

Wydatki bieżące związane z 
realizacja zadań statutowych, 
wydatki inwestycyjne, cele 
wskazane przez darczyńcę, 
remont i odtworzenie mienia z 
odszkodowań, obsługa bankowa

143 15 000 15 143 0

3 Publiczne Gimnazjum 
w Szepietowie

Wpływy za korzystanie ze 
stołówki, darowizny, 
odszkodowania, wynajem 
pomieszczeń

Zakup artukułów do 
przygotowania posiłków, zakup 
materiałów, wyposażenia i usług 
do prawidłowego 
funkcjonowania stołówki, remont 
lub odtworzenie mienia z 
odszkodowań

35 833 300 000 335 533 0

Ogółem 36 809 325 000 361 509 0

Id: A806D232-BCE4-4A35-959B-9F2E81B8CF24. Podpisany Strona 1 z 1




